TOOLS

Fiche Produit

MARTEAU BOURGEOIS TETE @24.5MM - AVEC MANCHE FRENE GALBE

REFERENCE : 140.3030 EAN : 4042146066751

Manche en fréne

Panne arrache-clou
Porte-clou

Code EAN

Coin de rechange

Diamétre de la téte D en mm
Forme

L3 mm

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Manche de remplacement
Matiére

Poids de la téte de marteau en g
Type de manche

Poids

Emmanchement sécurité avec coin métal et résine

4042146066751
140.5404

24,5 mm

Forme francaise
33,0 mm

300,0 mm

105,0 mm
140.5303

Acier spécial
300 g

Fréne

360 g
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