

## Fiche Produit

## MARTEAU BOURGEOIS TÊTE Ø24.5MM - AVEC MANCHE FRÊNE GALBÉ

RÉFÉRENCE : 140.3030 EAN : 4042146066751

- Manche en frêne
- Emmanchement sécurité avec coin métal et résine
- Panne arrache-clou
- Porte-clou



Code EAN	4042146066751
Coin de rechange	140.5404
Diamètre de la tête D en mm	24,5 mm
Forme	Forme française
L3 mm	33,0 mm
Longueur totale L1 en mm	300,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	105,0 mm
Manche de remplacement	140.5303
Matière	Acier spécial
Poids de la tête de marteau en g	300 g
Type de manche	Frêne
Poids	360 g

